
              
 
 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  Від 22 грудня 2020 року               Баштанка                                         № 19     

 

 Про  затвердження тарифу на послуги 

 з поводження з побутовими відходами 

 (вивезення рідких побутових відходів) 

 

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», у 
зв’язку зі зміною вартості складових витрат на послуги з поводження з 
побутовими відходами (вивезення рідких побутових відходів), з метою 
приведення тарифів у відповідність до економічно обґрунтованих витрат на їх 
виробництво, на підставі звернення комунального підприємства 
«Міськводоканал», виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
         1.Встановити тарифи на послуги з поводження з побутовими відходами  
(вивезення рідких побутових відходів) у розмірі 128,40 грн за 1 куб.м. з ПДВ. 

 

         2.Рішення про встановлення тарифів на послуги з поводження з 
побутовими відходами (вивезення рідких побутових відходів) оприлюднити на 
офіційному сайті не пізніше 5 робочих днів з дати його прийняття. 
 

        3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 


